

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului la PTC 1013, str.
Mircea cel Batrin, 15/2**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
LOT 14**

Valoarea de deviz 24 791,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	30,000	39,04 34,84	1 171,20 1 045,20
2	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t	0,200	33,95 20,30	6,79 4,06
3	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t	0,200	16,80 0,00	3,36 0,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				1 181,35 1 049,26
		2. Lucrari de executare				
4	RpCJ21C	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T	m2	7,000	114,46 71,76	801,20 502,32
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	65,000	27,64 3,64	1 796,80 236,60

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI34D2	Invelitori linocrom TKII/TIII sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	65,000	198,48 71,24	12 901,21 4 630,60
7	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	10,000	83,57 44,20	835,71 442,00
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				16 334,92 5 811,52

		Total	lei	17 516,27
		CAS	24,00 %	1 646,59
		Cheltuieli de transport	7,00 %	694,79
		Total 1	100,00 +	19 857,65
		Cheltuieli de regie	2,00 %	397,16
		Total 2	100,00 +	20 254,81
		Beneficiu de deviz	2,00 %	405,10
		Total 3	100,00 +	20 659,91
		TVA	20,00 %	4 131,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		24 791,89 6 860,78

Intocmit

SRL PROFMONTAJCOSN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)